\“k“ ‘ (
= ird
ha v g

'GOBIERNO DEL ESTADO

Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educacion de Adultos
Trabajadores Jubilados en el Periodo
Al Periodo : Primer Trimestre 2022

(Informacion en Pesos)

Ultimas o Clave Presupuestal de la Jubilacién
Clave Centro de Penultimas
R.F.C. CURP Nombre Tl Plazas Partida Codigo de Clave de Clave de Sub Clavede |Horas Semana| Numero de
Presupuestal Pago Unidad Unidad Categoria Mes Plaza
Ocupadas
LEAA601218KQ5 LEAA601218MTSDLN14 ANGELICA LEDEZMA ALVAREZ 28FIA0001Q 1 11301 00001 07 01 T03820 00.0 10
CURR600731N41 CURR600731MTSRSTO3 RUTH DE LA CRUZ RIOS 28FIA0001Q 1 11301 00001 07 01 T03820 00.0 18
CUFJ651113MF8 CUFJ651113HTSVLS02 JOSE CUEVAS FLORES 28FIA0001Q 1 11301 00001 07 13 T03820 00.0 02
CEVA600724J10 CEVA600724HTSRLRO9 ARMANDO ARTURO CERVERA 28FIA0001Q 1 11301 00001 01 81 T03823 00.0 01

Periodo Ocupado

Inicio

200007

200007

200007

200007

Conclusién

202124
202124
202124

202203

Quincena de
Inicio de
Jubilacién

202201
202201
202201

202204

F-17.06



