

Gobierno del Estado de Tamaulipas

Fondo de Aportaciones para la Educación de Adultos

Trabajadores Jubilados en el Período Al Periodo : Primer Trimestre 2022

(Información en Pesos)

R.F.C.	CURP	Nombre	Clave Centro de Trabajo	Ultimas o Penultimas Plazas Ocupadas	Clave Presupuestal de la Jubilación							Periodo Ocupado		Quincena de
					Partida Presupuestal	Codigo de Pago	Clave de Unidad	Clave de Sub Unidad	Clave de Categoria	Horas Semana Mes	Numero de Plaza	Inicio	Conclusión	Inicio de Jubilación
LEAA601218KQ5	LEAA601218MTSDLN14	ANGELICA LEDEZMA ALVAREZ	28FIA0001Q	1	11301	00001	07	01	T03820	00.0	10	200007	202124	202201
CURR600731N41	CURR600731MTSRST03	RUTH DE LA CRUZ RIOS	28FIA0001Q	1	11301	00001	07	01	T03820	00.0	18	200007	202124	202201
CUFJ651113MF8	CUFJ651113HTSVLS02	JOSE CUEVAS FLORES	28FIA0001Q	1	11301	00001	07	13	T03820	00.0	02	200007	202124	202201
CEVA600724J10	CEVA600724HTSRLR09	ARMANDO ARTURO CERVERA	28FIA0001Q	1	11301	00001	01	81	T03823	00.0	01	200007	202203	202204